農業部漁業署　函
地址：10070 臺北市中正區和平西路二段

100號6樓
承辦人：賴耕平
電話：(02)23835671
傳真：(02)23329501
電子信箱：kengping0508@ms1.fa.gov.tw

受文者：企劃組
發文日期：中華民國112年9月26日
發文字號：漁人字第1121362548號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送修正「農業部漁業署性騷擾防治申訴及懲處要點」及修
正對照表各1份，並自112年8月1日生效，請查照。

正本：本署各組室暨漁業廣播電臺
副本： 2023-09-26

11:20:34

正 本

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：